
Vaše osobnost jakožto spoluautora 
 

Jaký jste člověk? Jak si rozumíte se svým spoluautorem? 
Vyplňte tento formulář a přineste jej na první schůzku. 

Porovnejte a prodiskutujte možnosti a problémy při společném psaní. 

 
OZNAČTE KŘÍŽKEM 

Které tvrzení Vás nejvíce vystihuje? 
 

 

Jsem ranní ptáče 
 

 
Píšu dřív, než přemýšlím 

 

 
Mám rodinné povinnosti 

 

 
Pracuji a studuji 

 

 
Psaní je pro mě snadné 

 

 
Čtení je pro mě snadné 

 

 
Jsem organizovaný 

 
 

Jsem časový optimista 
 

 
Snažím se o co nejvyšší 

známku 

Jsem noční člověk 
 

 
Přemýšlím, než napíšu 

 

 
Jsem volný jako pták 

 

 
Studuji na plný úvazek 

 

 
Psaní je pro mě těžké 

 

 
Čtení je pro mě těžké 

 

 
Jsem spontánní 

 

 
Jsem časový realista 

 

 
Jsem spokojen s 
absolvováním 

 
 

 
Tento formulář je součástí projektu Erasmus+ ORWELL - Online Reflective Writing in higher Education and 

Lifelong Learning. Více informací naleznete na našich webových stránkách: orwellproject.eu. 
 

 


